Terminiibersicht Saison 2024

09.02.2024

15.02.2024

03.03.2024

24.03.2024

09.05.2024

26.05.2024

02.06.2024

09.06.2024

23.06.2024

27.07.2024

02.08.2024

21.08.2024

07.09.2024

29.09.2024

30.11.2024 Abradeln Barmstedter Weihnachtsmarkt

Griinkohlbiffet

Karl-Heinz Graue Erbsen Essen

Thorstens Rouladentour

Anradeln in den Frihling

Thorstens Abenteuertour 9.-12.05.

Heinz Erdbeertortentour (Stadtradeln)

Renates Glickstadttour (Stadtradeln)

Bikeathlon 2024 (Stadtradeln)

MS Klostersande Rad-Schiffstour

Tagestour Insel Pellworm

Rennrad Wochenende 02.-04.08

Mathias Karl May Tour 21.-25.08.

MS Klostersande Rad-Schiffstour

Eddas Kohlrouladentour

Treffpunkt/Ort

Casablanca

Elmshorn Hafen MS Klostersande

Rathaus Elmshorn / Spiekerhorn

Rathaus Elmshorn / Bauernhofcafe

Elmshorn / Libeck

Rathaus Elmshorn / Ellerau

Rathaus Elmshorn / Gliickstadt

Elmshorner Schitzengilde

Rathaus Elmshorn / Entenwerder

Info folgt

Elmshorn /Gammelby

Segeberg (Ausgebucht)

Rathaus Elmshorn / Entenwerder

Rathaus Elmshorn

Rathaus ElImshorn / Barmstedt

Die Veranstaltungen und Touren werden jeweils noch per Rundmail angekindigt



