erminübersicht Saison 2024		Treffpunkt/Ort
09.02.2024	Grünkohlbüffet	Casablanca
15.02.2024	Karl-Heinz Graue Erbsen Essen	Elmshorn Hafen MS Klostersande
03.03.2024	Thorstens Rouladentour	Rathaus Elmshorn / Spiekerhörn
24.03.2024	Anradeln in den Frühling	Rathaus Elmshorn / Bauernhofcafe
09.05.2024	Thorstens Abenteuertour 912.05.	Elmshorn / Lübeck
26.05.2024	Heinz Erdbeertortentour (Stadtradeln)	Rathaus Elmshorn / Ellerau
02.06.2024	Renates Glückstadttour (Stadtradeln)	Rathaus Elmshorn / Glückstadt
09.06.2024	Bikeathlon 2024 (Stadtradeln)	Elmshorner Schützengilde
23.06.2024	MS Klostersande Rad-Schiffstour	Rathaus Elmshorn / Entenwerder
27.07.2024	Tagestour Insel Pellworm	Info folgt
02.08.2024	Rennrad Wochenende 0204.08	Elmshorn /Gammelby
21.08.2024	Mathias Karl May Tour 2125.08.	Segeberg (Ausgebucht)
07.09.2024	MS Klostersande Rad-Schiffstour	Rathaus Elmshorn / Entenwerder
29.09.2024	Eddas Kohlrouladentour	Rathaus Elmshorn
30.11.2024	Abradeln Barmstedter Weihnachtsmarkt	Rathaus Elmshorn / Barmstedt
ie Veranstalt	ungen und Touren werden jeweils noch per	Rundmail angekündigt